
Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022748-7 LUCAS ALMEIDA MOURA 13/01/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0E.023854-4 EMANUELLE PIETRA DELLEGA DA SILVA 16/03/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.033781-0 GUSTAVO JOSE ROSOLEN LOUZADA 22/11/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.033347-6 MATEUS LOUREIRO JACOB 14/01/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.016023-4 DIEGO DE MATOS MONTE 12/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.006533-4 JOAO VITOR HEINRICH CALEGARI 14/04/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.012532-2 KENNY PIETRO FAVARAO COTAFAVA 18/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.009471-3 LUCAS BARRIZA 08/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.005642-4 HENRIQUE KIKUCHI CIBULSKAS 25/08/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.013643-6 ENZO MIGUEL DE SOUZA 04/11/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

0E.016726-4 JULIA BRITO GALVAO LEITE 19/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.028003-4 ENZO SAVIOLLI SOUSA 20/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.002541-8 HIGOR SILVA LOPES 10/11/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

0E.026189-5 FABIO MENDES ROSSI 27/05/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

0E.007361-2 MIGUEL BASCHIERA DE CAMARGO 16/07/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

0E.016332-0 JOÃO ALBERTO BIUDES MARTINHO 23/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.003161-3 GABRIEL CUPOLA REGAZZO 07/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.001402-0 CAIO PERUSSI MARCHIORI 07/05/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.003527-3 MARIA ELOISA LEME 02/07/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

0E.038298-2 MATHEUS DO NASCIMENTO 07/02/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.000757-0 KAUANE MARCIANO DA SILVA 31/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000512-7 VICTOR SIGRIST DOS SANTOS 21/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017378-3 CONDOMINIO EDIFICIO CENTRAL PARK RESIDENCIAL 13/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022655-6 JUAN MARCOS GIULICE DA SILVA 29/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036969-0 DANIEL VIEIRA NUNES 18/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031334-9 ENZO DE PAULA LIMA 17/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005877-0 HENRIQUE HAUSER MELUSSI 13/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009692-4 JOÃO VICTOR MIRANDA JOVINO 19/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 11:57 Página 1



Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001223-9 DIEGO HENRIQUE VIEIRA DE OLIVEIRA 22/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000170-9 AMELIE FIORAVANTI ROCHETA 08/06/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034740-1 PEDRO SERPELONI TRAMARIN 26/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000685-9 LORENA DE PAULA DUARTE MENDES DE OLIVEIRA 10/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000661-7 ARTHUR SOUZA VIDAL 29/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021140-1 PIETRO VINICIUS DE MELO FROTA 15/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004806-4 RODRIGO DA SILVA BALDO 20/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000536-9 KELVIN AUGUSTO 06/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041765-0 ARTHUR FERNANDES PINTO 20/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013684-9 GUILHERME GARCIA VIEIRA LIMA 10/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042669-9 MILENA COELHO TANAKA 29/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013590-0 FELIPE NUNES SOARES 01/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036748-9 JOAO PEDRO COLOMBERA TARALLO 16/04/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014913-8 JOAO VITOR BORBOREMA DOS SANTOS 24/01/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012933-1 THALITA FELIX NUNES 13/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015597-0 SATORU MATEUS DA SILVA NAKAZAWA 02/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006917-2 ARTHUR BORBA VALIM 11/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038302-7 NICK TSUYOSHI KATANOSAKA 19/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032598-1 MIGUEL NOVAES DA SILVA 27/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017663-7 LARISSA MAGNUSSON 12/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001487-7 ANDREY FELIPE MOURATO RAMALHO 08/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018594-2 RAFAEL OLIVEIRA SATILIO DE SOUZA 24/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001893-6 GUSTAVO AMARAL SENA 06/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028577-5 JOAO VICTOR ANDRADE 02/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005549-0 GEOVANNA BERNUSSI 05/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041238-6 JOAO RICARDO MAYNARDES 18/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013728-5 ALEXANDRE CARDOSO VIEIRA MANUEL 29/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032656-7 LAIS BENEDITO BAESTERO 26/03/2010 6,0 10,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001570-5 MURILLO SANTOS LEÃO DA SILVA 20/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.016427-5 JOAQUIM BORTOLOZZO ANDRIETTA 30/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006262-0 HELOISA STEPHANIE ALVES DE OLIVEIRA 18/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000141-7 MARIA EDUARDA DE CASTRO BRANDOLISE 19/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033645-8 GABRIEL OLIVEIRA SOUZA 12/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000751-6 JULIA ALVES DE OLIVEIRA DE ASSIS 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024932-7 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000005-5 JOAO GABRIEL FIGUEIREDO GOES 12/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008841-1 RUAN CARLOS MODESTO 14/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022603-0 PEDRO HENRIQUE POSSARLE 31/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006479-8 LÍVIA PORFÍRIO DA SILVA 12/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030502-1 JULIA OLIVEIRA DE PAULA 17/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037751-9 MATEUS FAVARETTO BERDUSCO 02/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008349-2 PEDRO RAFAEL DE SOUZA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042348-2 JOAO VICTOR CESARINO MONTEAGUDO 17/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009757-0 DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001808-5 JUAN HENRIQUE DOS SANTOS 16/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003285-0 GABRIEL SILVESTRIN TEREZAN 06/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018422-8 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANCISCO 01/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000842-2 MATEUS HENRIQUE FERREIRA 28/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022597-0 CELSO PEDRO DE ANDRADE SILVA 17/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026346-9 ELOISA FERREIRA DE BRITO 24/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033758-1 KAUE BELCHIOR RANGEL 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031338-8 ANTHONY MIGUEL BINI LIMA 18/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034003-0 AUGUSTO MICHELETTO DE SOUZA 07/09/2009 4,0 10,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032944-2 ARTHUR BRENAND RIBEIRO 25/06/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032526-2 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS PRADO 31/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000033-0 ISAAC RODRIGO LOURENCON GALVAO 11/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042350-0 RAFAEL SODRE BATISTA 17/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034167-2 HELOISA BRAGA VAZ 16/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006041-9 CRISTHIAN ARAUJO NEVES DE BRITO 08/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000442-0 EDUARDA CAMPOS RIBEIRO 07/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028758-0 MATHEUS CARMONA KEILLER 07/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002844-6 ISABELA SILVESTRE JORDANI 29/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006764-1 MARIA ISABELLA LEAL DA SILVA 28/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032977-3 DANIEL DE OLIVEIRA BONASSA 15/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022369-5 LUCAS SOARES DA SILVA 25/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023492-3 VINICIUS FERNANDES NOVAIS 26/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034657-3 GUSTAVO RUDAKEVYE ALMEIDA 02/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003376-7 ENRICO BERGAMASCHI ZANCHETTA 17/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006024-8 JOSIAS VALENTIM 12/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009366-8 EMILLY DA COSTA NASCIMENTO 03/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037893-4 LUAN GONCALVES SERRANO 08/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036520-7 PEDRO PERES OLIVEIRA 11/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007493-1 ARTHUR DE SENA LIMA VIEIRA 16/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027809-7 HENRIQUE GABRIEL RIVELINO SOUSA MENDONCA 06/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002052-4 DAVI MARTINS DOS SANTOS MATIAS 28/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024878-0 GABRIEL MACCIOTTI MELECARDI 13/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000580-7 JOÃO VITOR DOS SANTOS FRANCISCO 07/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007574-1 OTAVIO AUGUSTO GOMES DA SILVA 11/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017361-6 MATHEUS FERNANDO RIBEIRO VIRIATO DA SILVA 27/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016317-3 JOSUE DANTAS PARTHEY PINTO 15/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026136-1 CALVIN MESQUITA NOVAIS 21/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025203-1 MATHEUS AKIO MIYAZAKI 13/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007895-8 ANA BEATRIZ FERREIRA DE LIMA 09/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019292-6 VINICIUS DE SOUSA SILVEIRA 23/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027058-8 GERALD RYAN MENDES CORDEIRO 18/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019578-3 LUCAS OLIVEIRA LADEIRA 24/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019748-5 WILLIAN MARQUES BAZILIO 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023779-8 PEDRO AUGUSTO ALVES PENNA 19/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017346-0 LUIZ GUILHERME ALVES GILIO 03/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030954-0 HENRIQUE FERNANDES ASSUNCAO 29/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000349-6 MURILO SILVA ROCHA 15/01/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016806-7 RAYSSA THOMAZ DE CASTRO DA SILVA 15/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008035-0 ISAQUE NUNES DOMINGOS 17/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023335-1 SOPHIA MARTINS DOS REIS 18/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040253-8 JOAO GUILHERME NOVAES DA SILVA 01/06/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001284-4 JOAO VITOR FRANCA PIRES 23/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008192-2 LUIZ MIGUEL ALVES OLIVEIRA 14/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035705-7 NATHAN JORANDE 07/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019345-1 PIETRO BUENO TORRES 26/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025904-7 FERNANDO ALVES DE VILA 02/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001634-4 BEATRIZ LEHAPAN DE CARVALHO 03/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010078-5 MARIA EDUARDA COUTO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027304-3 CAMILLE OLIVEIRA LINO 10/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031018-9 BEATRIZ FERNANDES LEITE 22/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002520-8 EMILLY VCTORIA BERNARDO DA SILVA 22/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001600-6 ISABELE LEHAPAN DE CARVALHO 03/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009797-6 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE PAULA 27/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013168-8 FELIPE SANTOS DE SOUZA 20/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032981-6 MIGUEL SANDUCHI 16/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039065-5 VICTOR MAXIMO DE SOUSA 20/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001931-9 MATHEUS DE OLIVEIRA ZAPLANA 31/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008892-0 MATHEUS MIGUEL LOURENCON GARCIA 24/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017626-3 NICOLAS DE ALMEIDA DIAS 10/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001058-3 WENDELL PRADO SOLANO 15/10/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024892-0 CAMILLY VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 17/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025681-0 MARCOS GOMES DA CRUZ JUNIOR 15/02/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001086-8 IGOR GOLFETTI PREVATO 16/09/2009 4,0 -- 4,0 4,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000132-8 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000429-9 LEONARDO MACIEL NUNES 26/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000481-9 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 21/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006799-7 EMMANUEL GUILHERME BONSAVER 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013793-3 FELIPE AGUIAR DO CARMO 24/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016941-1 HEITOR DE PAULA 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022145-2 TIAGO JUNQUEIRA FROS LONGATTI 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025666-3 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA LOATI 20/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026642-6 RONALDO CANDEIAS DOS SANTOS 26/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012532-2 KENNY PIETRO FAVARAO COTAFAVA 18/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013643-6 ENZO MIGUEL DE SOUZA 04/11/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016726-4 JULIA BRITO GALVAO LEITE 19/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003527-3 MARIA ELOISA LEME 02/07/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000757-0 KAUANE MARCIANO DA SILVA 31/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.017378-3 CONDOMINIO EDIFICIO CENTRAL PARK RESIDENCIAL 13/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.022655-6 JUAN MARCOS GIULICE DA SILVA 29/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.036969-0 DANIEL VIEIRA NUNES 18/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.001223-9 DIEGO HENRIQUE VIEIRA DE OLIVEIRA 22/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000170-9 AMELIE FIORAVANTI ROCHETA 08/06/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000685-9 LORENA DE PAULA DUARTE MENDES DE OLIVEIRA 10/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000661-7 ARTHUR SOUZA VIDAL 29/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004806-4 RODRIGO DA SILVA BALDO 20/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000536-9 KELVIN AUGUSTO 06/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013684-9 GUILHERME GARCIA VIEIRA LIMA 10/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013590-0 FELIPE NUNES SOARES 01/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012933-1 THALITA FELIX NUNES 13/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015597-0 SATORU MATEUS DA SILVA NAKAZAWA 02/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017663-7 LARISSA MAGNUSSON 12/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001487-7 ANDREY FELIPE MOURATO RAMALHO 08/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005549-0 GEOVANNA BERNUSSI 05/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001570-5 MURILLO SANTOS LEÃO DA SILVA 20/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006262-0 HELOISA STEPHANIE ALVES DE OLIVEIRA 18/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000751-6 JULIA ALVES DE OLIVEIRA DE ASSIS 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024932-7 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008841-1 RUAN CARLOS MODESTO 14/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022603-0 PEDRO HENRIQUE POSSARLE 31/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006479-8 LÍVIA PORFÍRIO DA SILVA 12/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030502-1 JULIA OLIVEIRA DE PAULA 17/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008349-2 PEDRO RAFAEL DE SOUZA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042348-2 JOAO VICTOR CESARINO MONTEAGUDO 17/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009757-0 DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001808-5 JUAN HENRIQUE DOS SANTOS 16/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000842-2 MATEUS HENRIQUE FERREIRA 28/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026346-9 ELOISA FERREIRA DE BRITO 24/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031338-8 ANTHONY MIGUEL BINI LIMA 18/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032944-2 ARTHUR BRENAND RIBEIRO 25/06/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042350-0 RAFAEL SODRE BATISTA 17/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034167-2 HELOISA BRAGA VAZ 16/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000442-0 EDUARDA CAMPOS RIBEIRO 07/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006764-1 MARIA ISABELLA LEAL DA SILVA 28/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023492-3 VINICIUS FERNANDES NOVAIS 26/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034657-3 GUSTAVO RUDAKEVYE ALMEIDA 02/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006024-8 JOSIAS VALENTIM 12/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009366-8 EMILLY DA COSTA NASCIMENTO 03/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027809-7 HENRIQUE GABRIEL RIVELINO SOUSA MENDONCA 06/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017361-6 MATHEUS FERNANDO RIBEIRO VIRIATO DA SILVA 27/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026136-1 CALVIN MESQUITA NOVAIS 21/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025203-1 MATHEUS AKIO MIYAZAKI 13/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027058-8 GERALD RYAN MENDES CORDEIRO 18/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019578-3 LUCAS OLIVEIRA LADEIRA 24/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019748-5 WILLIAN MARQUES BAZILIO 30/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017346-0 LUIZ GUILHERME ALVES GILIO 03/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030954-0 HENRIQUE FERNANDES ASSUNCAO 29/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000349-6 MURILO SILVA ROCHA 15/01/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016806-7 RAYSSA THOMAZ DE CASTRO DA SILVA 15/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008035-0 ISAQUE NUNES DOMINGOS 17/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023335-1 SOPHIA MARTINS DOS REIS 18/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035705-7 NATHAN JORANDE 07/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025904-7 FERNANDO ALVES DE VILA 02/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010078-5 MARIA EDUARDA COUTO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027304-3 CAMILLE OLIVEIRA LINO 10/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002520-8 EMILLY VCTORIA BERNARDO DA SILVA 22/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013168-8 FELIPE SANTOS DE SOUZA 20/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032981-6 MIGUEL SANDUCHI 16/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039065-5 VICTOR MAXIMO DE SOUSA 20/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008892-0 MATHEUS MIGUEL LOURENCON GARCIA 24/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001058-3 WENDELL PRADO SOLANO 15/10/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024892-0 CAMILLY VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 17/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000132-8 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000429-9 LEONARDO MACIEL NUNES 26/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000481-9 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 21/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006799-7 EMMANUEL GUILHERME BONSAVER 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013793-3 FELIPE AGUIAR DO CARMO 24/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016941-1 HEITOR DE PAULA 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026642-6 RONALDO CANDEIAS DOS SANTOS 26/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035705-7 NATHAN JORANDE 07/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.008892-0 MATHEUS MIGUEL LOURENCON GARCIA 24/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016726-4 JULIA BRITO GALVAO LEITE 19/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000757-0 KAUANE MARCIANO DA SILVA 31/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017378-3 CONDOMINIO EDIFICIO CENTRAL PARK RESIDENCIAL 13/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022655-6 JUAN MARCOS GIULICE DA SILVA 29/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004806-4 RODRIGO DA SILVA BALDO 20/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000536-9 KELVIN AUGUSTO 06/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012933-1 THALITA FELIX NUNES 13/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.001487-7 ANDREY FELIPE MOURATO RAMALHO 08/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001570-5 MURILLO SANTOS LEÃO DA SILVA 20/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.000751-6 JULIA ALVES DE OLIVEIRA DE ASSIS 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.024932-7 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.009757-0 DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026346-9 ELOISA FERREIRA DE BRITO 24/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027809-7 HENRIQUE GABRIEL RIVELINO SOUSA MENDONCA 06/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017361-6 MATHEUS FERNANDO RIBEIRO VIRIATO DA SILVA 27/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026136-1 CALVIN MESQUITA NOVAIS 21/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027058-8 GERALD RYAN MENDES CORDEIRO 18/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Aprovado 

0E.000349-6 MURILO SILVA ROCHA 15/01/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016806-7 RAYSSA THOMAZ DE CASTRO DA SILVA 15/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.023335-1 SOPHIA MARTINS DOS REIS 18/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025904-7 FERNANDO ALVES DE VILA 02/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.032981-6 MIGUEL SANDUCHI 16/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039065-5 VICTOR MAXIMO DE SOUSA 20/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.024892-0 CAMILLY VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 17/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000132-8 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000481-9 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 21/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013793-3 FELIPE AGUIAR DO CARMO 24/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016941-1 HEITOR DE PAULA 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026642-6 RONALDO CANDEIAS DOS SANTOS 26/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012532-2 KENNY PIETRO FAVARAO COTAFAVA 18/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016726-4 JULIA BRITO GALVAO LEITE 19/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003527-3 MARIA ELOISA LEME 02/07/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036969-0 DANIEL VIEIRA NUNES 18/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004806-4 RODRIGO DA SILVA BALDO 20/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.006479-8 LÍVIA PORFÍRIO DA SILVA 12/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.008349-2 PEDRO RAFAEL DE SOUZA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.009757-0 DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026346-9 ELOISA FERREIRA DE BRITO 24/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006024-8 JOSIAS VALENTIM 12/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027809-7 HENRIQUE GABRIEL RIVELINO SOUSA MENDONCA 06/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017361-6 MATHEUS FERNANDO RIBEIRO VIRIATO DA SILVA 27/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030954-0 HENRIQUE FERNANDES ASSUNCAO 29/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023335-1 SOPHIA MARTINS DOS REIS 18/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025904-7 FERNANDO ALVES DE VILA 02/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010078-5 MARIA EDUARDA COUTO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 07/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002520-8 EMILLY VCTORIA BERNARDO DA SILVA 22/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013168-8 FELIPE SANTOS DE SOUZA 20/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008892-0 MATHEUS MIGUEL LOURENCON GARCIA 24/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024892-0 CAMILLY VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 17/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000429-9 LEONARDO MACIEL NUNES 26/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006799-7 EMMANUEL GUILHERME BONSAVER 15/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008892-0 MATHEUS MIGUEL LOURENCON GARCIA 24/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016726-4 JULIA BRITO GALVAO LEITE 19/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004806-4 RODRIGO DA SILVA BALDO 20/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009757-0 DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026346-9 ELOISA FERREIRA DE BRITO 24/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027809-7 HENRIQUE GABRIEL RIVELINO SOUSA MENDONCA 06/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017361-6 MATHEUS FERNANDO RIBEIRO VIRIATO DA SILVA 27/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.023335-1 SOPHIA MARTINS DOS REIS 18/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.025904-7 FERNANDO ALVES DE VILA 02/08/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.024892-0 CAMILLY VITORIA MUNIZ DOS SANTOS 17/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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